Graduatoria di Istituto || Fascia Personale Docente Scuola Secondaria di | Grado BOIC87800G Data Produzione Graduatoria Definitiva: 09/09/2017

Cod. Descr. Classe di Concorso Tipo Posto Posto Cognome Nome Data Nascita Prov. Nascita | Punteggio

Classe di

Concorso

A001 ARTE E IMMAGINE SC.I NORMALE 1 MERICO MARIA GIOVANNA 31/10/1974 BR 177
GR.

A001 ARTE E IMMAGINE SC.I NORMALE 2 CACCO LUCIA 31/01/1972 BO 147
GR.

A001 ARTE E IMMAGINE SC.I NORMALE 3 MENCHETTI FRANCESCO 19/11/1970 PS 133
GR.

A001 ARTE E IMMAGINE SC.1 NORMALE 4 CASADEI ELENA 20/03/1971 RA 93
GR.

A001 ARTE E IMMAGINE SC.1 NORMALE 5 PISTOROZZI IVANA MICHELINA 17/03/1974 SS 92
GR.

A001 ARTE E IMMAGINE SC.1 NORMALE 6 MARINUZZI PIETRO 29/06/1952 BA 17
GR.

A001 ARTE E IMMAGINE SC.1 NORMALE 7 GIORDANO GENNARINO 05/09/1954 Ccz 16
GR.

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA, NORMALE 1 ZAUPA CRISTIANA 06/05/1971 PN 201
GEOG.SC.IGR

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA, NORMALE 2 DIAZZI CHIARA 17/05/1975 BO 184
GEOG.SC.IGR

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA, NORMALE 3 MARINO DARIO FORTUNATO 16/08/1977 CT 170,5
GEOG.SC.IGR

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA, NORMALE 4 EBALLI STEFANIA 09/08/1976 AG 145
GEOG.SC.IGR

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA, NORMALE 5 PEDERZOLI CRISTIANA 29/08/1972 MO 136
GEOG.SC.IGR

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA, NORMALE 6 DOMENICONI SILVIA 01/06/1985 FO 130
GEOG.SC.IGR

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA, NORMALE 7 SCALISE ROSINA 05/08/1980 KR 122
GEOG.SC.IGR

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA, NORMALE 8 MARINO SIMONE 19/04/1985 AR 117
GEOG.SC.IGR

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA, NORMALE 9 MASSARO MARTINA 27/10/1982 FR 116
GEOG.SC.IGR

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA, NORMALE 10 CORTESE SERENA 31/07/1978 NA 112
GEOG.SC.IGR

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA, NORMALE 11 PALERMO ROSELLA 31/01/1979 CS 108




A022

A022

A022

A022

A022

A022

A022

A022

A022

A022

A022

A022

A022

A022

A022

A022

A022

A022

A028
A028
A028
A028

GEOG.SC.I GR
ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,
GEOG.SC.IGR
ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,
GEOG.SC.IGR
ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,
GEOG.SC.IGR
ITAL.,.STORIA,ED.CIVICA,
GEOG.SC.I GR
ITAL.,.STORIA,ED.CIVICA,
GEOG.SC.I GR
ITAL.,.STORIA,ED.CIVICA,
GEOG.SC.IGR
ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,
GEOG.SC.IGR
ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,
GEOG.SC.IGR
ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,
GEOG.SC.I GR
ITAL.,.STORIA,ED.CIVICA,
GEOG.SC.I GR
ITAL.,.STORIA,ED.CIVICA,
GEOG.SC.I GR
ITAL.,.STORIA,ED.CIVICA,
GEOG.SC.IGR
ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,
GEOG.SC.IGR
ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,
GEOG.SC.IGR
ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,
GEOG.SC.I GR
ITAL.,.STORIA,ED.CIVICA,
GEOG.SC.I GR
ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,
GEOG.SC.I GR
ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,
GEOG.SC.IGR
MATEMATICA E SCIENZE
MATEMATICA E SCIENZE
MATEMATICA E SCIENZE
MATEMATICA E SCIENZE

NORMALE

NORMALE

NORMALE

NORMALE

NORMALE

NORMALE

NORMALE

NORMALE

NORMALE

NORMALE

NORMALE

NORMALE

NORMALE

NORMALE

NORMALE

NORMALE

NORMALE

NORMALE

NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

A OWNPE

TEPEDINO

DI FABIO

RI1ZZO

GOLINO

BERNARDI

PLASMATI

DE BELLIS

DELLO BUONO

LAMBRI

GIRARDI

GRANDI

BORSONI

CICCOLUNGO

PISTOCCHI

MONGELLI

GIANGREGORIO

IACUCCI

BERTOLASI

SANDROLINI

CORTINOVIS
AGOSTINI
D'URSO
SCARPACI

LUCA

VALENTINA

BARBARA

ANTONIA

ILARIA

COSIMO

CHIARA

ROSA

FRANCA

CRISTINA

GIORGIA

ENRICA

FILIPPO

MARCO

DORA

CAROLINA

LAURA

GIORGIO

ANNAROSA
STEFANIA
SIMONA
MARIA

14/09/1982

20/11/1984

19/07/1978

11/12/1984

01/06/1981

25/08/1987

20/05/1988

19/10/1988

27/07/1965

02/09/1978

27/02/1984

10/12/1986

31/01/1979

02/05/1989

03/10/1983

09/05/1988

17/12/1979

07/09/1964

11/03/1969
14/06/1970
13/05/1976
28/06/1964

Pz
AP
TE
CE
FR
BA
BO
AV
BO
CB
BO
AP
FO
BA
AQ
PS
BO
BO

BG
BO
Ccz
ME

108
105
104
97
93,5
82,5
81
70
57
36
35
33
30
25,5
24
22
20
15

236
177
166,5
163



A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A030
A030
A030
A030
A030
A030
A030
A030
A030
A030
A030
A030
A030
A049

A049

A049

A049

MATEMATICA E SCIENZE
MATEMATICA E SCIENZE
MATEMATICA E SCIENZE
MATEMATICA E SCIENZE
MATEMATICA E SCIENZE
MATEMATICA E SCIENZE
MATEMATICA E SCIENZE
MATEMATICA E SCIENZE
MATEMATICA E SCIENZE
MATEMATICA E SCIENZE
MATEMATICA E SCIENZE
MATEMATICA E SCIENZE
MATEMATICA E SCIENZE
MATEMATICA E SCIENZE
MATEMATICA E SCIENZE
MATEMATICA E SCIENZE
MATEMATICA E SCIENZE
MATEMATICA E SCIENZE
. I GR.
. I GR.
. I GR.
. I GR.
. I GR.
. I GR.
. I GR.
. I GR.
. I GR.
. I GR.
. I GR.
. I GR.
. I GR.
SC. MOT. E SPORT. SC. |

MUSICA SC
MUSICA SC
MUSICA SC
MUSICA SC
MUSICA SC
MUSICA SC
MUSICA SC
MUSICA SC
MUSICA SC
MUSICA SC
MUSICA SC
MUSICA SC
MUSICA SC

GR.

SC. MOT. E SPORT. SC. |

GR.

SC. MOT. E SPORT. SC. |

GR.

SC. MOT. E SPORT. SC. |

GR.

NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE

NORMALE

NORMALE

NORMALE

CALZOLARI
CRINITI
CAMPOMORI
REDINI
TALAME'
DISCENZA

MENGHI SARTORIO

MAZZONE
MILANO
GENCO

DI LEO
GOBBI
FONTANA
ASCARI
PERUGINI
MAFFIA
DAMICO
LOVATO
DELLI CARRI
MALAVASI
CAZZOLI
CHIAPPINI
FARACI
SCATI

DE LORENZIS
COLOMSBINI
TRAZZERA
COSTANTINI
MACAGGI
GIANNINI
SEGRETARIO
PALMIERI

IPPOLITO

MAIETTA

SORDO

STEFANIA
ANGELA
CHIARA
FRANCESCO
VALENTINA
KATIUSCIA
SAMANTHA
VALERIA
ILARIA
SILVIA
CHIARA
LAURA
ELISABETTA
ALESSANDRO
FEDERICA
ANDREA
PINO

ILARIA
MONICA
MAURA
CHIARA
MICHELE
SIMONE
ELENA
SIMONE
GIULIA
SALVATORE
FABIO

EVA

GAIA

MICHELANGELO

ANGELO

VALENTINA

MATTIA CATERINA

STEFANO

02/05/1961
25/01/1978
10/12/1976
22/07/1973
27/02/1972
23/01/1974
21/10/1971
02/07/1973
13/07/1983
29/12/1985
12/04/1984
18/01/1990
03/02/1987
19/08/1984
24/08/1989
19/12/1988
13/07/1980
05/04/1988
11/05/1967
29/06/1964
08/10/1979
26/08/1984
09/04/1986
21/06/1990
22/01/1976
02/04/1986
21/03/1988
18/10/1973
01/09/1988
04/07/1972
09/10/1978
21/01/1982

02/08/1984

24/11/1978

25/01/1977

BO
Ccz
BO
RM
AP
CB
RN
RM
AQ
BO
PA
FO
BO
MO
AN
Fl
EE
VR
Mi
MO
BO
GE
CL
CH
BO
BO
CT
VT
GE
Fl
PA
FG

RC
NA

FG

159
154
144
140
121
116
114
111
105,5
96,5
95
85
84,5
82
82
80
72
60
256
143
101
96
81
81
79
78
77
77
68
67
59
118

94
89,5

88



A049

A049

A049

A049

A049

A049

A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
AA25

AA25

AA25

AA25

AA25

AA25

AA25

AB25

AB25

AB25

AB25

SC. MOT. E SPORT. SC.

GR.

SC. MOT. E SPORT. SC.

GR.

SC. MOT. E SPORT. SC.

GR.

SC. MOT. E SPORT. SC.

GR.

SC. MOT. E SPORT. SC.

GR.

SC. MOT. E SPORT. SC.

GR

TECNOLOGIA SC. | GR.
TECNOLOGIA SC. | GR.
TECNOLOGIA SC. | GR.
TECNOLOGIA SC. | GR.
TECNOLOGIA SC. | GR.
TECNOLOGIA SC. | GR.
TECNOLOGIA SC. | GR.

LINGUA STRANIERA
(FRANCESE)
LINGUA STRANIERA
(FRANCESE)
LINGUA STRANIERA
(FRANCESE)
LINGUA STRANIERA
(FRANCESE)
LINGUA STRANIERA
(FRANCESE)
LINGUA STRANIERA
(FRANCESE)
LINGUA STRANIERA
(FRANCESE)
LINGUA STRANIERA
(INGLESE)

LINGUA STRANIERA
(INGLESE)

LINGUA STRANIERA
(INGLESE)

LINGUA STRANIERA
(INGLESE)

NORMALE

NORMALE

NORMALE

NORMALE

NORMALE

NORMALE

NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE

NORMALE

NORMALE

NORMALE

NORMALE

NORMALE

NORMALE

NORMALE

NORMALE

NORMALE

NORMALE

P ~NO O WNPRE

NAIMOLI

BRUNO

VACCHETTI

ESPOSITO

LANDI

BOMBARDIERI

AMENDOLA
MARINI
CARMINELLI
DOMINI

DI NUZZO
PETRELLA
TOSSANI
NARDELLA

MARTELLA

DI MAURO

COSTA

GRAIFF

MAZZARDI

GASPARINI

BASTA

BONVENTO

TOMASSETTI

PUGLIESE

EUGENIO

ALESSANDRA

VALERIA CATERINA

ANNA

MARIA

PATRIZIA

DANIELA
MARCO
ANTONIO
ANNALISA
MARIO
FRANCESCA
GIULIA
ANNA RITA

FRANCESCA

SONIA

MARIAROSA

FRANCESCA

AMBRA

MARIA

ROSALBA

BARBARA

GIULIA

07/07/1986

12/04/1988

30/05/1966

16/04/1978

16/08/1962

10/12/1954

06/08/1974
03/07/1978
13/08/1979
31/03/1979
15/03/1970
13/08/1984
02/05/1988
20/10/1971

24/11/1970

16/05/1975

17/05/1983

08/03/1987

21/04/1987

08/06/1965

16/08/1982

17/01/1972

25/05/1983

ALESSANDRA VIRGINI 21/01/1985

RM

FG

BO

NA

SA

BS

BO
AP
PE
SA
Pz
RM
BO
EE

EE

RG

CT

BZ

FG

PS

FG

VR

AP

CSs

81
65
58
52,5
47
45

184
102
91
91
88
84
83,5
176,5
117
106
85,5
78,5
69
13
110
98,5
84

81,5



AB25

AB25

AB25

AB25

AB25

AB25

AB25

AB25

AB25

AB25

AB25

AC25

AC25

AC25

AC25

AC25

AC25

AC25

AC25

AC25

AC25

LINGUA STRANIERA
(INGLESE)

LINGUA STRANIERA
(INGLESE)

LINGUA STRANIERA
(INGLESE)

LINGUA STRANIERA
(INGLESE)

LINGUA STRANIERA
(INGLESE)

LINGUA STRANIERA
(INGLESE)

LINGUA STRANIERA
(INGLESE)

LINGUA STRANIERA
(INGLESE)

LINGUA STRANIERA
(INGLESE)

LINGUA STRANIERA
(INGLESE)

LINGUA STRANIERA
(INGLESE)

LINGUA STRANIERA
(SPAGNOLO)
LINGUA STRANIERA
(SPAGNOLO)
LINGUA STRANIERA
(SPAGNOLO)
LINGUA STRANIERA
(SPAGNOLO)
LINGUA STRANIERA
(SPAGNOLO)
LINGUA STRANIERA
(SPAGNOLO)
LINGUA STRANIERA
(SPAGNOLO)
LINGUA STRANIERA
(SPAGNOLO)
LINGUA STRANIERA
(SPAGNOLO)
LINGUA STRANIERA

NORMALE

NORMALE

NORMALE

NORMALE

NORMALE

NORMALE

NORMALE

NORMALE

NORMALE

NORMALE

NORMALE

NORMALE

NORMALE

NORMALE

NORMALE

NORMALE

NORMALE

NORMALE

NORMALE

NORMALE

NORMALE

10

11

12

13

14

15

10

NARDI

SCARMOZZINO

FRANCHINI

CODELUPPI DONNINI

ZACCARINI

LESSI

BARTOLINI

BIRMANI

ORONZIO

CESARI

BERNARDI

ZENNARO

MARTELLI

DI MARSICO

DE LUCA

LOMBARDO

FINCO

BETTI

IENO

MARTELLA

DI ROSA

ALESSANDRA

MARIANTONIA

IRENE

RITA

MARINA

MIRIAM

PAOLO

MARIA ELENA

MARIA LAURA

SILVIA

EDOARDO

RITA

MARIA GRAZIA

MARIA ANTONIETTA

CONCETTA

STEFANIA

ELENA

SILVIA

MARIAPIA

ELISABETTA

LORENA CARINA

10/07/1984

03/02/1975

12/03/1987

12/01/1954

12/07/1960

27/10/1985

06/09/1964

17/11/1978

29/11/1986

14/04/1983

14/06/1988

10/05/1962

31/07/1964

15/10/1979

11/06/1978

27/09/1969

26/11/1975

16/08/1980

14/04/1978

20/11/1976

28/09/1974

MC

BO

BO

BO

FO

BO

BO

RC

BO

MO

RO

BO

MT

CS

KR

BO

RA

Pz

LE

EE

81

79

72

61

59

50

50

22

21

21

18
190
182,5
172
171
167,5
156
140
117,75
106

97



AC25

AC25

AC25

AC25

AC25

AC25

ADOO

ADOO

ADOO

ADOO

ADOO

ADOO

ADOO

ADOO

ADOO

ADOO

(SPAGNOLO)
LINGUA STRANIERA
(SPAGNOLO)
LINGUA STRANIERA
(SPAGNOLO)
LINGUA STRANIERA
(SPAGNOLO)
LINGUA STRANIERA
(SPAGNOLO)
LINGUA STRANIERA
(SPAGNOLO)
LINGUA STRANIERA
(SPAGNOLO)
SECONDARIA DI PRIMO
GRADO

SECONDARIA DI PRIMO
GRADO

SECONDARIA DI PRIMO
GRADO

SECONDARIA DI PRIMO
GRADO

SECONDARIA DI PRIMO
GRADO

SECONDARIA DI PRIMO
GRADO

SECONDARIA DI PRIMO
GRADO

SECONDARIA DI PRIMO
GRADO

SECONDARIA DI PRIMO
GRADO

SECONDARIA DI PRIMO

NORMALE

NORMALE

NORMALE

NORMALE

NORMALE

NORMALE

SOST.
MINORATI
DELLA VISTA
SOST.
MINORATI
DELLA VISTA
SOST.
MINORATI
DELLA VISTA
SOST.
MINORATI
DELLA VISTA
SOST.
MINORATI
DELLA VISTA
SOST.
MINORATI
DELLA VISTA
SOST.
MINORATI
DELLA VISTA
SOST.
MINORATI
DELL'UDITO
SOST.
MINORATI
DELL'UDITO
SOST.

11

12

13

14

15

16

BASILE

MEDURI

BRUNI

FULCO

LESSI

PICCIRILLO

ZAUPA

MERICO

NARDELLA

DE LUCA

MENCHETTI

GOLINO

BERNARDI

ZAUPA

MERICO

NARDELLA

FRANCESCA

LAURA ANNA

MIRIAM

DANIELA

MIRIAM

MARIO

CRISTIANA

MARIA GIOVANNA

ANNA RITA

CONCETTA

FRANCESCO

ANTONIA

ILARIA

CRISTIANA

MARIA GIOVANNA

ANNA RITA

28/09/1985

17/04/1980

22/01/1979

09/08/1975

27/10/1985

07/10/1983

06/05/1971

31/10/1974

20/10/1971

11/06/1978

19/11/1970

11/12/1984

01/06/1981

06/05/1971

31/10/1974

20/10/1971

BA

RC

BO

BO

FO

LT

PN

BR

EE

CS

PS

CE

FR

PN

BR

EE

94
89
77
63
54
22

201

177

176,5

171

133

97

93,5

201

177

176,5



ADOO

ADOO

ADOO

ADOO

ADOO

ADOO

ADOO

ADOO

ADOO

ADOO

ADOO

AD25

GRADO

SECONDARIA DI PRIMO
GRADO

SECONDARIA DI PRIMO
GRADO

SECONDARIA DI PRIMO
GRADO

SECONDARIA DI PRIMO
GRADO

SECONDARIA DI PRIMO
GRADO

SECONDARIA DI PRIMO
GRADO

SECONDARIA DI PRIMO
GRADO

SECONDARIA DI PRIMO
GRADO

SECONDARIA DI PRIMO
GRADO

SECONDARIA DI PRIMO
GRADO

SECONDARIA DI PRIMO
GRADO

LINGUA STRANIERA
(TEDESCO)

MINORATI
DELL'UDITO
SOST.
MINORATI
DELL'UDITO
SOST.
MINORATI
DELL'UDITO
SOST.
MINORATI
DELL'UDITO
SOST.
MINORATI
DELL'UDITO
SOST.
MINORATI
PSICOFISICI
SOST.
MINORATI
PSICOFISICI
SOST.
MINORATI
PSICOFISICI
SOST.
MINORATI
PSICOFISICI
SOST.
MINORATI
PSICOFISICI
SOST.
MINORATI
PSICOFISICI
SOST.
MINORATI
PSICOFISICI
NORMALE

DE LUCA

MENCHETTI

GOLINO

BERNARDI

ZAUPA

MERICO

NARDELLA

DE LUCA

MENCHETTI

GOLINO

BERNARDI

MARTELLA

CONCETTA

FRANCESCO

ANTONIA

ILARIA

CRISTIANA

MARIA GIOVANNA

ANNA RITA

CONCETTA

FRANCESCO

ANTONIA

ILARIA

FRANCESCA

11/06/1978

19/11/1970

11/12/1984

01/06/1981

06/05/1971

31/10/1974

20/10/1971

11/06/1978

19/11/1970

11/12/1984

01/06/1981

24/11/1970

CS

PS

CE

FR

PN

BR

EE

CS

PS

CE

FR

EE

171

133

97

93,5

201

177

176,5

171

133

97

93,5



